
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 12 листопада 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 290 Р  

 

Про виділення коштів на забезпечення 

діяльності депутатів міської ради 

 

Розглянувши звернення депутатів Білоцерківської міської ради, відповідно до пункту 20 

частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), на виконання 

Програми використання коштів, передбачених в бюджеті Білоцерківської міської 

територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 року № 250-08-VIII, 

зобов’язую:   
 

1. Виділити кошти з фонду депутатів міської ради: 

1.1. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Александрова О.О.: 

Розвозчик Марії Володимирівні - 1000 грн 

Розвозчику Петру Іларіоновичу - 1000 грн 

  

1.2. 8500,00 (вісім тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Головаша А.Є..: 

Мойсеєнко Наталії Миколаївні - 2000 грн 

Конійчук Анні Олександрівні - 2000 грн 

Джуган Тетяні Миколаївні - 2500 грн 

Майданик Катерині Петрівні - 1000 грн 

Деліті Валентині Володимирівні - 1000 грн 

  

1.3. 1500,00 (одну тисячу п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради  Гопайнича М.Я.: 

Фещенко Марії Анатоліївні - 1500 грн 

 

1.4. 3500,00 (три тисячі  п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради  Грисюка С.І.: 

Шумовській Людмилі Анатоліївні - 500 грн 

Григор’євій Вірі Андріївні - 1000 грн 

Ліщук Вікторії Всеволодівні - 1000 грн 

Бойченко Світлані Миколаївні - 500 грн 

Дишлюк Світлані Анатоліївні - 500 грн 

  

1.5. 11500,00 (одинадцять тисяч  п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Гумена Р.М.: 

Медведєвій Галині Костянтинівні - 2000 грн 

Сокур Раїсі Олексіївні - 1000 грн 

Гельцельман Ірі - 1000 грн 

Войцехевській Віті Вікторівні - 2500 грн 

Урусовій Валентині Василівні - 2000 грн 

Федоровій Олені Григорівні - 1000 грн 



2 

Кожедуб Марині Олександрівні  - 2000 грн 

  

1.6. 28000,00 (двадцять вісім тисяч) грн з фонду депутата міської ради Денисенка Д.М.: 

Сердюк Марії Іванівні - 28000 грн 

  

1.7. 17500,00 (сімнадцять тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Іванова М.М.: 

Шевченко Тетяні Григорівні   - 2500 грн 

Скибі Інні Іванівні - 1000 грн 

Бойку Леоніду Леонідовичу - 2000 грн 

Афтанакі Вірі Михайлівні - 1000 грн 

Бондаренко Людмилі Тимофіївні - 2000 грн 

Васильєвій Наталії Іванівні - 3000 грн 

Шевченко Тетяні Михайлівні - 2500 грн 

Федоренку Віктору Олексійовичу - 2000 грн 

Решетовій Вірі Степанівні - 1500 грн 

  

1.8. 5000,00 ( п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Киришуна Д.В.: 

Шерстюк Тетяні Олександрівні - 5000 грн 

  

1.9. 15000,00 ( п’ятнадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Коваленка Н.В.: 

Оверченко Наталії Олексіївні - 4000 грн 

Бойченко Світлані Миколаївні - 3000 грн 

Фещенко Марії Анатоліївні - 4000 грн 

Возній Яні Сергіївні - 4000 грн 

  

1.10. 1200,00 (одну тисячу двісті) грн з фонду депутата міської ради Коноплястого М.І.: 

Корягіній Наталії Сергіївні - 1200 грн 

  

1.11. 3000,00 (три тисячі) грн з фонду депутата міської ради Короля А.П.: 

Шумовській Людмилі Анатоліївні - 1000 грн 

Бойченко Світлані Миколаївні - 2000 грн 

  

1.12. 12000,00 (дванадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Красношапки І.Ю.: 

Солоденко Тетяні Олександрівні  - 2500 грн 

Полонській Марії Августівні - 2000 грн 

Романиці Олені Іванівні - 2000 грн 

Муранець Маргариті Василівні - 2000 грн 

Возній Яні Сергіївні  - 2500 грн 

Шкабарі Аллі Миколаївні - 1000 грн 

  

1.13. 14000,00 (чотирнадцять  тисяч) грн з фонду депутата міської ради Крижешевської Л.Ю.: 

Василенку Максиму Юрійовичу  - 3000 грн 

Чернищук Юлії Іванівні - 3000 грн 

Федуновій Наталії Олексіївні - 8000 грн 

  

1.14. 2500,00 (дві тисячі п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Ляшенка А.В.: 

Куценко Зінаїді Олексіївні - 500 грн 

Люкшиній Олені Вікторівні - 2000 грн 

  

1.15. 10000,00 (десять тисяч ) грн з фонду депутата міської ради Місеври Ю.А.: 

Варакіній Лесі Дмитрівні - 3000 грн 

Ноді Олександру Борисовичу - 5000 грн 



3 

Олійнику Юрію Володимировичу - 2000 грн 

  

1.16. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради  Нагорної О.В.: 

Бондарю Юрію Валерійовичу  - 2000 грн 

  

1.17. 12000,00 ( дванадцять тисяч ) грн  з фонду депутата міської ради Нагорного Г.В.: 

Тищенко Наталії Дмитрівні - 1000 грн 

Войцехівській Віті Вікторівні - 2500 грн 

Сиволоцькій Ользі Онисимівні - 1000 грн 

Кірнасовській Розалії Вільгельмівні - 1500 грн 

Пишній Вірі Сергіївні - 1000 грн 

Вакулі Владиславу Олександровичу - 2000 грн 

Гавриловій Любові Василівні - 3000 грн 

  

1.18.12000,00 ( дванадцять тисяч ) грн з фонду депутата міської ради Облапа П.В.: 

Завірухі Ладі Євгеніївні  - 4000 грн 

Лук'янченко Ірині Борисівні  - 1500 грн 

Максаковій Валентині Миколаївні - 1500 грн 

Олійник Олені Сергіївні - 4000 грн 

Ісаковій Ользі Миколаївні - 1000 грн 

  

1.19. 5000,00 (п’ять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Плєшакова А.В.: 

Шишці Тетяні Володимирівні - 1000 грн 

Лук'янченко Олені Олександрівні - 2000 грн 

Хміль Валентині Семенівні - 2000 грн 

  

1.20. 4000,00 (чотири тисячі) грн з фонду депутата міської ради Плєшакової О.А.: 

Шалієвській Ользі Григорівні - 2000 грн 

Артеменко Людмилі Леонідівні - 2000 грн 

 

1.21. 6500,00 (шість тисяч п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Сахарової О.М.: 

Абрамовій Олені Володимирівні - 1000 грн 

Корнійчук Анні Олександрівні  - 3000 грн 

Фермякову Сергію Олександровичу - 500 грн 

Доміну Сергію Олександровичу - 2000 грн 

  

1.22. 23500,00 (двадцять три тисячі  п’ятсот) грн з фонду депутата міської ради Сириці С.О.: 

Корнієнку В'ячеславу Віталійовичу - 2000 грн 

Кузьменко Вірі Павлівні - 1000 грн 

Возній Яні Сергіївні  - 2500 грн 

Зінченко Аллі Вікторівні  - 2000 грн 

Мінулліній Лілії Сергіївні  - 3000 грн 

Михальській Тамарі Олександрівні - 2500 грн 

Єгоровій Людмилі Олексіївні  - 2500 грн 

Войцехівській Віті Вікторівні  - 2500 грн 

Солоденко Тетяні Олександрівні - 2500 грн 

Гавриловій Любові Василівні - 3000 грн 

  

1.23. 2000,00 (дві тисячі) грн з фонду депутата міської ради Ткач О.Д.: 

Фещенко Марії Анатоліївні - 1000 грн 

Бойченко Світлані Миколаївні  - 1000 грн 

  



4 

 

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету Білоцерківської міської ради Степанюк Г.В. провести виплату 

матеріальної допомоги відповідно до розпорядження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова       Геннадій ДИКИЙ  
 

1.24. 7500,00 (сім тисяч  п’ятсот)грн з фонду депутата міської ради Чучули О.В.: 

Куценко Зінаїді Олексіївні  - 500 грн 

Корнійчук Анні Олександрівні - 2000 грн 

Гаврилюк Любові Степанівні  - 1000 грн 

Люкшиній Олені Вікторівні - 4000 грн 


